
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso”

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio
                                  Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 - 23900 Lecco
                    PEC: lcis01300g@pec.istruzione.it - PEO: lcis01300g@istruzione.it

Prot. n. ved. segnatura

Al sito web dell’IIS Medardo Rosso 

All’Albo on line

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il  D.M. 89 del  21 maggio 2024 – Aggiornamento graduatorie  della  terza fascia  ATA per  il  triennio
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;

VISTA la  nota  prot.  55934  del  19  aprile  2024  concernente  l’indizione  dei  concorsi  per  soli  titoli  per
l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie per l’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali delle
ex aree A e B del personale ATA;

VISTO l’art. 2 comma 5 relativo ai “Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circola e d’istituto di terza
fascia” del D.M. 89 del 21 Maggio 2024;

DECRETA

La pubblicazione all’albo on line del sito web istituzionale delle graduatorie d’istituto di terza fascia provvisorie
del personale ATA per il triennio 2024/2027.

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso alle graduatorie, è ammesso reclamo al DS entro 10 giorni dalla
pubblicazione della graduatoria stessa.

La Dirigente Scolastica
Alessandra Policastro

Tel. 0341369278
PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it

C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 – C.U. UF19YM

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008157 - 19/08/2024 - VII.1 - U


		2024-08-19T16:13:42+0200
	ALESSANDRA POLICASTRO




